

Handelsselskabet Sibeka A/S

Gothersgade 35, st., 1123 København K

CVR-nr. 70 97 08 13

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Peter Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Sibeka A/S Gothersgade 35, st. 1123 København K
	CVR-nr.: 70 97 08 13
	Stiftet: 19. august 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 41. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Worsøe, Formand Kim Christian Worsøe Peter Worsøe
Direktion	Peter Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af ejerskab og administration af fast ejendom, samt investeringsvirksomhed, herunder at eje aktiver og anpartar i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.008 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.551 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.007.814	258.743
1 Personaleomkostninger	-100.792	-143.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.502</u>	<u>-186.547</u>
Driftsresultat	2.827.520	-71.219
Andre finansielle indtægter	12	7.631
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-281.491</u>	<u>-111.645</u>
Resultat før skat	2.546.041	-175.233
3 Skat af årets resultat	<u>4.881</u>	<u>-4.884</u>
Årets resultat	<u>2.550.922</u>	<u>-180.117</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	171.600	150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	2.379.322	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-680.117</u>
Disponeret i alt	<u>2.550.922</u>	<u>-180.117</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	20.715.415	17.853.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.715.415</u>	<u>17.853.739</u>
5 Kapitalinteresser	792.500	792.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.500</u>	<u>792.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.507.915</u>	<u>18.646.239</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	4.950.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.950.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	838.114	838.114
Tilgodehavende selskabsskat	11.012	4.114
Tilgodehavender i alt	<u>849.126</u>	<u>842.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.343	0
Værdipapirer i alt	<u>80.343</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.011.352	321.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.890.821</u>	<u>1.163.516</u>
Aktiver i alt	<u>31.398.736</u>	<u>19.809.755</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	14.747.508	12.368.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	15.647.508	13.618.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.280.746	4.438.734
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.280.746	4.438.734
Gæld til pengeinstitutter	3.893.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.652	11.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.699	1.599.209
Anden gæld	6.471.482	141.656
Periodeafgrænsningsposter	15.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.470.482	1.752.835
Gældsforpligtelser i alt	15.751.228	6.191.569
Passiver i alt	31.398.736	19.809.755

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	900.000	13.048.303	0	13.948.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	-680.117	350.000	-330.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. juli 2021	900.000	12.368.186	350.000	13.618.186
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.379.322	0	2.379.322
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	171.600	0	171.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-171.600	0	-171.600
	900.000	14.747.508	0	15.647.508

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.832	140.380
Andre omkostninger til social sikring	3.960	3.035
	<u>100.792</u>	<u>143.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	281.491	111.645
	<u>281.491</u>	<u>111.645</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-4.881	4.884
	<u>-4.881</u>	<u>4.884</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	18.654.670	7.733.134
Tilgang i årets løb	13.753.498	10.921.536
Afgang i årets løb	-10.921.536	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>21.486.632</u>	<u>18.654.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-800.931	-614.384
Årets afskrivninger	-79.502	-186.547
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	109.216	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-771.217</u>	<u>-800.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>20.715.415</u>	<u>17.853.739</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	792.500	20.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>772.500</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>792.500</u>	<u>792.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>792.500</u>	<u>792.500</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.280.746</u>	<u>0</u>	<u>4.280.746</u>	<u>0</u>
	<u>4.280.746</u>	<u>0</u>	<u>4.280.746</u>	<u>0</u>
